
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2012 M. GEGUŽĖS 29 D. 

NUTARIMO NR. 626 „DĖL INFORMACIJOS APIE TERITORIJAS, KURIOSE, 

ATSIŽVELGIANT Į NACIONALINIO SAUGUMO REIKALAVIMUS, TAIKOMI 

VĖJO ELEKTRINIŲ STATYBOS APRIBOJIMAI, TEIKIMO, VĖJO ELEKTRINIŲ 

STATYBOS VIETŲ ŠIOSE TERITORIJOSE DERINIMO IR KOMPENSACIJŲ 

MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Informacijos apie teritorijas, kuriose, atsižvelgiant į nacionalinio saugumo 

reikalavimus, taikomi vėjo elektrinių statybos apribojimai, teikimo, vėjo elektrinių statybos 

vietų šiose teritorijose derinimo ir kompensacijų mokėjimo tvarkos aprašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gegužės 29 d. nutarimu Nr. 626 „Dėl 

Informacijos apie teritorijas, kuriose, atsižvelgiant į nacionalinio saugumo reikalavimus, 

taikomi vėjo elektrinių statybos apribojimai, teikimo, vėjo elektrinių statybos vietų šiose 

teritorijose derinimo ir kompensacijų mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 10 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„10. Asmenys gali kreiptis į Lietuvos kariuomenę, prašydami informuoti apie 

žemėlapyje pažymėtas teritorijas, kuriose planuojama statyti vėjo elektrines. Prašyme turi būti 

nurodyti asmens, kuris kreipiasi, duomenys: fizinio asmens vardas, pavardė, kontaktiniai 

duomenys (adresas, telefono ryšio numeris, elektroninis paštas) arba juridinio asmens 

pavadinimas, kodas, kontaktiniai duomenys (adresas, telefono ryšio numeris, elektroninis 

paštas), taip pat konkrečios seniūnijos ir gyvenamosios vietovės arba žemės sklypai (nurodyti 

žemės sklypo kadastro numerį arba žemės sklypo ribų posūkio taškų koordinates valstybinėje 

koordinačių sistemoje), kuriuose planuojama statyti vėjo elektrines. Apraše nurodytuose 

dokumentuose pateiktų asmens duomenų tvarkymo tikslas – teikti informaciją apie teritorijas, 

kuriose, atsižvelgiant į nacionalinio saugumo reikalavimus, taikomi vėjo elektrinių statybos 

apribojimai. Dokumentai saugomi Lietuvos vyriausiojo archyvaro nustatyta tvarka ir 

terminais. Informacija apie asmens duomenų tvarkymą krašto apsaugos sistemoje pateikiama 

Krašto apsaugos ministerijos interneto svetainėje www.kam.lt.“ 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

 2. Pakeisti priedą „Kompensacijos, skirtos daliai investicijų ir kitų išlaidų, reikalingų 

nacionalinio saugumo funkcijų atlikimui užtikrinti, sumokėjimo sutartis“ ir jį papildyti 

5.5 papunkčiu: 

 „5.5. Sutartyje nurodytų asmens duomenų tvarkymo tikslas – sudaryti ir vykdyti 

Sutartį. Asmens duomenys gali būti atskleisti kitiems asmenims, jeigu tai būtina, siekiant 

įvykdyti Sutartį, spręsti dėl Sutarties vykdymo kylančius ginčus, taip pat kai asmens 

duomenys turi būti atskleisti kitoms valstybės arba savivaldybių institucijoms ar įstaigoms 

teisės aktuose nustatytoms funkcijoms vykdyti. Sutartis ir su ja susiję dokumentai saugomi 

Lietuvos vyriausiojo archyvaro nustatyta tvarka ir terminais.“ 

 

 

 

Ministras Pirmininkas                  Saulius Skvernelis 

 

 

Krašto apsaugos ministras                                                                            Raimundas Karoblis 

  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2012 M.
GEGUŽĖS 29 D. NUTARIMO NR. 626 „DĖL INFORMACIJOS
APIE TERITORIJAS, KURIOSE, ATSIŽVELGIANT Į
NACIONALINIO SAUGUMO REIKALAVIMUS, TAIKOMI
VĖJO ELEKTRINIŲ STATYBOS APRIBOJIMAI, TEIKIMO,
VĖJO ELEKTRINIŲ STATYBOS VIETŲ ŠIOSE
TERITORIJOSE DERINIMO IR KOMPENSACIJŲ MOKĖJIMO
TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-05-15 Nr. 477
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-17 14:41:44
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-20 10:45:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Karoblis, krašto apsaugos ministras, Lietuvos

Respublikos krašto apsaugos ministerija
Sertifikatas išduotas RAIMUNDAS KAROBLIS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-17 14:45:21
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-17 14:45:44
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-27 - 2021-09-26
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-20 07:38:34
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-20 10:45:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-20 10:43:19
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-20 10:45:21



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM
LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-11-13)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=368589447ad311e98a8298
567570d639

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-11-13 01:59:05 TAIS


